



DAL 29 AGOSTO

ARRIVANO 200 NUOVI PRODOTTI

CONTINUA IL NOSTRO IMPEGNO PER ESSERE CONVENIENTI SEMPRE E
SOSTENERE IL POTERE D'ACQUISTO DELLE FAMIGLIE!

METTICI ALLA PROVA!



OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**

100%
LATTE
ITALIANO



YOGURT MAGRO VARI GUSTI
2x125 g - € 3,00 al kg

0,75

100%
LATTE
ITALIANO



LATTE INTERO UHT 100% ITALIANO
500 ml
€ 1,30 al L

0,65

100%
LATTE
ITALIANO



FORMAGGIO GRATTUGIATO
100 g
€ 12,50 al kg

1,25

100%
PANNA
ITALIANA



MASCARPONE
250 g
€ 6,40 al kg

1,60



MOZZARELLA IN BUSTA
2x125 g - € 6,60 al kg

1,65



MOZZARELLA A FETTE
150 g - € 12,33 al kg

1,85



FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO
150 g - € 16,00 al kg

2,40

SENZA LATTOSIO

100%
LATTE
ITALIANO



BASTONCINI DI SCAMORZA AFFUMICATA
200 g - € 11,15 al kg

2,23

100%
LATTE
ITALIANO



PROVOLA AFFUMICATA IN ACQUA
250 g - € 10,40 al kg

2,60



BIFIDUS INTERO VARI GUSTI
8x125 g

2,90



PROVOLA AFFUMICATA CON CORDA
1kg ca.
SCONTO ALLE CASSE

9,79
€ al kg



WURSTEL POLLO E FORMAGGIO
150 g - € 4,33 al kg

0,65



TROFIE FRESCHE DI SEMOLA
500 g - € 1,90 al kg

0,95



PASTA FRESCA ALL'UOVO VARI TIPI
500 g - € 2,50 al kg

1,25

SENZA GLUTINE

SENZA LATTOSIO



PROSCIUTTO COTTO SCELTO
150 g - € 11,47 al kg

1,72

SENZA GLUTINE

SENZA LATTOSIO



PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI
140 g - € 12,86 al kg

1,80



SALMONE
AFFUMICATO
ISLANDESE
100 g - € 41,90 al kg

4,19



PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO
120 g - € 20,42 al kg

2,45



BURGER DI POLLO
2x75 g - € 11,67 al kg

1,75



BASTONCINI DI
SURIMI
200 g - € 9,75 al kg

1,95



ANTIPASTO DI MARE
CON VERDURE
500 g - € 9,80 al kg

4,90



FISH BURGER
2x115 g
€ 11,26 al kg

2,59



VONGOLE DEL
PACIFICO CON
GUSCIO
500 g - € 5,38 al kg

2,69



5 COTOLETTE DI
NASELLO
400 g - € 10,75 al kg

4,30



SEPPIE PULITE
400 g - € 12,25 al kg

4,90



FILETTO DI
SGOMBRO
600 g - € 9,75 al kg

5,85



COTOLETTE DI
POLLO
2x90 g - € 8,28 al kg

1,49



PANZEROTTO
ALLA PUGLIESE
250 g - € 9,40 al kg

2,35



MIX ARANCINI
MIGNON
300 g - € 6,83 al kg

2,05



MIX 5 VERDURE
PASTELLATE
300 g - € 8,17 al kg

2,45



OLIVE
ALL'ASCOLANA
PREFRITTE
500 g - € 7,60 al kg

3,80



MIX GUSTOSO
OLIVE ASCOLANE,
CROCCHETTE,
SUPPLI E
ARANCINI
500 g - € 7,80 al kg

3,90



6 STECCHI
RICOPERTI DI
CIOCCOLATO
300 g - € 10,30 al kg

3,09

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



4 COPPE
ALL'AMARENA
350 g - € 8,54 al kg

2,99



8 BISCOTTI TONDI
VANIGLIA E
CACAO
280 g - € 11,79 al kg

3,30



6 GRANCONO MIX
450 g - € 8,67 al kg

3,90



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PISELLI FINISSIMI
IN ASTUCCIO
450 g - € 2,64 al kg

1,19



100%
POMODORO
E GRANO
ITALIANO

PIZZA MARGHERITA
INTEGRALE
220 g - € 10,86 al kg

2,39



100%
POMODORO
E GRANO
ITALIANO

PIZZA FUNGHI
BOSCO AL
TAGLIERE
215 g - € 13,02 al kg

2,80



100%
GRANO
ITALIANO

PIZZA AL
TAGLIERE
VERDURE
GRIGLIATE
235 g - € 12,13 al kg

2,85



FUNGHI
CHAMPIGNON A
FETTE
450 g - € 3,09 al kg

1,39



100%
PRODOTTO
ITALIANO

ZUCCHINE A
RONDELLE
450 g - € 3,67 al kg
-TRIS DI VERDURE
600 g - € 2,75 al kg

1,65



100%
PRODOTTO
ITALIANO

SENZA
GLUTINE

PATATE A SPICCHI
CON BUCCIA
600 g - € 2,75 al kg

1,65



VERZA A
CUBETTONI
450 g - € 3,89 al kg

1,75



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PRODUZIONE
INTEGRATA

CICORIA FOGLIA
PER FOGLIA
450 g - € 4,11 al kg

1,85



100%
PRODOTTO
ITALIANO

BIETA FOGLIA PER
FOGLIA
450 g - € 4,20 al kg

1,89



100%
PRODOTTO
ITALIANO

BIETA IN FOGLIA
PORZIONATA
1 kg

1,95



ERBETTE DI
CAMPO A
CUBETTI
450 g - € 4,33 al kg

1,95



100%
PRODOTTO
ITALIANO

SENZA
GLUTINE

PATATE STICK DA
FORNO
1 kg

1,99



BROCCOLO
ROMANESCO
600 g - € 3,33 al kg

2,00



100%
PRODOTTO
ITALIANO

PRODUZIONE
INTEGRATA

FAGIOLINI
FINISSIMI INTERI
1 kg

2,35



SPINACI
FORMAGGIO E
MOZZARELLA
450 g - € 5,53 al kg

2,49

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



TONNO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
160 g - € 10,31 al kg

1,65



PIADINA CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
300 g - € 4,50 al kg

1,35



PASTA ALL'UOVO
-FETTUCCINE
-TAGLIATELLE
500 g - € 2,78 al kg

1,39



LASAGNE DI SEMOLA DI GRANO DURO
500 g - € 3,58 al kg

1,79



FOCACCIA GENOVESE CROCCANTE CON OLIO DI OLIVA
150 g - € 13,27 al kg

1,99



PATATINE STICK SOTTILI E CROCCANTI
150 g - € 7,00 al kg

1,05



TORTILLAS CHIPS CHILI
200 g - € 5,75 al kg

1,15



NOODLES VARI TIPI
67 g - € 12,69 al kg

0,85



SGOMBRI AL NATURALE
425/275 g - € 8,33 al kg

2,29



TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI
3x80 g - € 10,92 al kg

2,62



FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA SELEZIONE ORO
140 g - € 33,57 al kg

4,70



- LENTICCHIE
- CECI
400/240 g
€ 2,29 al kg

0,55



OLIO PER FRIGGERE
1L

1,89



MINI GALLETTE DI RISO VARI TIPI
40 g - € 23,75 al kg

0,95



TARALLI PUGLIESI
300 g - € 4,30 al kg

1,29



CRACKERS CON OLIO DI OLIVA E ROSMARINO
250 g - € 5,00 al kg

1,25



PUCCIA SALENTINA
230 g - € 5,87 al kg

1,35

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



RISO LUNGO B
2 kg - € 1,48 al kg

2,95



POMODORINI CILIEGINI
400/240 g - € 3,33 al kg

0,80



PASSATA DI POMODORO
3x200 g - € 1,58 al kg

0,95



SUGO AL BASILICO
400 g - € 2,98 al kg

1,19



FILETTI IN SUCCO DI POMODORO
400/240 g - € 6,04 al kg

1,45



SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO
360 g - € 3,03 al kg

1,09



SALSA BURGER
250 ml - € 5,80 al L

1,45



MARSHMALLOW COTONE DOLCE
150 g - € 6,33 al kg

0,95



MIELE MILLEFIORI
450 g - € 6,56 al kg

2,95



RICCIOLI DI CRUSCA
180 g - € 8,06 al kg

1,45



CRUSCA D'AVENA
250 g - € 6,60 al kg

1,65



SWING ROLLS - CARAMELLO SALATO - COCCO
150 g - € 6,33 al kg

0,95



BISCOTTI CEREALI ALLA FRUTTA
250 g - € 3,56 al kg

0,89



BISCOTTI CREMOSI AL PISTACCHIO
150 g - € 9,67 al kg

1,45



BISCOTTI CON ARANCIA RICOPERTI DI CIOCCOLATO
150 g - € 11,67 al kg

1,75



CIAMBELLONE ALLO YOGURT
400 g - € 4,48 al kg

1,79



CIAMBELLONE VARIEGATO
400 g - € 4,98 al kg

1,99

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



BISCOTTI AI 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS
430 g - € 4,40 al kg

1,89



PASTICCERIA DA THÈ
400 g - € 5,50 al kg

2,20



PALMINE RICOPERTE AL CACAO
230 g - € 11,09 al kg

2,55



AMARETTI
200 g - € 5,75 al kg

1,15



PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO
210 g - € 6,14 al kg

1,29



SFOGLIATINE AL CACAO
200 g - € 7,25 al kg

1,45



CROISSANT 100% INTEGRALI
240 g - € 6,46 al kg

1,55



FROLLINI DORATI
500 g - € 3,38 al kg

1,69



FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
350 g - € 4,86 al kg

1,70



WAFERS
-CACAO
-VANIGLIA
-NOCCIOLA
400 g - € 4,63 al kg

1,85



MUESLI
- AI FRUTTI
- CROCCANTE
AL CIOCCOLATO
FONDENTE
375 g - € 6,00 al kg

2,25



TÈ CLASSICO 20 FILTRI
32 g - € 15,00 al kg

0,48



CAMOMILLA 20 FILTRI
26 g - € 21,15 al kg

0,55



CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA
64 g - € 21,72 al kg

1,39



BRODO PRONTO DI MANZO
1 L

1,15



ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE
50 cl - € 0,36 al L

0,18



PRODOTTO VEGETALE SENZA LATTOSIO

BEVANDA DI MANDORLA
1 L

2,05

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



THÈ SENZA ZUCCHERO
- ALLA PESCA
- AL LIMONE
1,5 L - € 0,53 al L

0,79



- COLA
- ARANCIATA
50 cl - € 0,76 al L

0,38



100% FRULLATO DI FRUTTA BIO
90 g - € 12,11 al kg

1,09



100% PRODOTTO ITALIANO
NETTARE BIO
- PERA
- PESCA
3x200 ml - € 3,25 al L

1,95



BEVANDA BIO AL MIRTILLO
500 ml - € 4,78 al L

2,39



ACQUA TONICA
6x18 cl - € 2,45 al L

2,65



BIRRA CHIARA HB ORIGINAL
50 cl - € 3,90 al L

1,95



NERO D'AVOLA SICILIA DOC
75 cl - € 3,17 al L

2,39



-BONARDA OLTREPÒ PAVESE DOC
-INZOLIA TERRE SICILIANE IGT
75 cl - € 3,93 al L

2,95



SAUVIGNON BLANC
75 cl - € 3,93 al L

2,95



VINO LIQUOROSO MOSCATO 16° TERRE SICILIANE IGT
50 cl - € 9,60 al L

4,80



SPUMANTE DOLCE
75 cl - € 3,85 al L

2,89



SPUMANTE BRUT
75 cl - € 3,93 al L

2,95



PATÈ PER GATTO VARI GUSTI
100 g - € 4,30 al kg

0,43



PATÈ PER CANE VARI GUSTI
150 g - € 4,20 al kg

0,63



POLPETTONE PER CANI
800 g - € 2,19 al kg

1,75



CROCCHETTE GATTO ADULTO ANTIHAIRBALL
400 g - € 5,23 al kg

2,09

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



MEGA
ASCIUGATUTTO 2
VELI 1000 STRAPPI

6,85



SALE PER
LAVASTOVIGLIE
1 kg

0,45



SACCHETTI GELO
VARIE MISURE

0,95



SPUGNE
ABRASIVE
SAGOMATE 3
PEZZI

0,75



SPIRALI PER
ZANZARE 10 PEZZI

0,95



VASCHEE
ALLUMINIO
TONDE BASSE
3 PEZZI

1,15



CANDEGGINA
SPRAY
1 L

1,35



ROTOLO
PATTUMIERA
70X110 CM 10
PEZZI

1,35



GEL
DISGORGANTE
1 L

1,49



DETERSIVO
PAVIMENTI
PARQUET
1,25 L - € 1,20 al L

1,50



CANDEGGINA
DELICATA
2 L - € 0,78 al L

1,55



BRILLANTANTE
500 ml - € 3,18 al L

1,59



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
BLU
1,5 L - € 1,07 al L

1,60



VASCHEE
ALLUMINIO
RETTANGOLARE
12 PORZIONI 2
PEZZI

1,65



MOP MICROFIBRA
PER PAVIMENTI

2,50



ROTOLO
ALLUMINIO 30
METRI

2,73



DETERSIVO PER
PIATTI AL LIMONE
4 L - € 0,72 al L

2,89

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 20 OTTOBRE 2024 **METTICI ALLA PROVA!**



BAGNODOCCIA
- PAPAVERO
- MELOGRANO
500 ml - € 3,30 al L

1,65



**PROFUMATORE
PER BUCATO
VARIE
PROFUMAZIONI**
250 ml - € 11,68 al L

2,92



**SAPONE
VEGETALE
MARSIGLIA E
OLIVA**
150 g - € 6,33 al kg

0,95



**SALVIETTE
RINFRESCANTI 15
PEZZI**

0,95



**SALVIETTE
STRUCCANTI
CON ACQUA
MICELLARE**

0,95



**DEODORANTE
FRESH**
150 ml - € 9,00 al L

1,35



**DEODORANTE
FRAGRANCE**
150 ml - € 9,00 al L

1,35



**COLLUTORIO
ANTIPLACCA**
500 ml - € 2,70 al L

1,35



**SHAMPOO
NEUTRO
DELICATO**
1 L

1,45



**SALVIETTE
UMIDIFICATE
BIMBO 72 PEZZI**

1,60



**DEO ROLL ON
TALCO**
50 ml - € 37,00 al L

1,85



**DEO ROLL ON
DELICATO**
50 ml - € 37,00 al L

1,85



**CREMA CORPO
ALLA MANDORLA**
500 ml - € 4,30 al L

2,15



**DETERGENTE
DELICATO BABY
MANI E SEDERINO
ECO-BIO**
300 ml - € 8,33 al L

2,50



**CARTA IGIENICA 3
VELI 4 ROTOLI 270
STRAPPI**

2,50



**PANTS
INCONTINENZA
TAGLIA M 12 PEZZI**

7,00



**PANTS
INCONTINENZA
TAGLIA L 12 PEZZI**

7,00



Fino al 20 ottobre

WWW.TODIS.IT